АДМИНИСТРАЦИЯ ВАБЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05 апреля  2016г. №  28 -па

О внесении изменений в постановление

№ 46-па от 31.12.2015 г. Об утверждении

административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги

«Утверждение схемы расположения

земельного участка на кадастровом

плане территории»

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и
постановлением Администрации Ваблинского сельсовета от  26.06.2012г. № 28 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения
муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг» Администрация Ваблинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить прилагаемые изменения  внесенные в  административный регламент  Администрации Ваблинского сельсовета Конышевского района
Курской области по предоставлению муниципальной услуги«Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»:

1.1.в пункте 2.6.1.

«2) копию документа, удостоверяющего личность заявителя»- исключить;

«3) для юридических лиц- заверенную копию устава» -исключить;

1.2.Пункты 2.6.2., 2.7.  изложить в новой редакции:

«2.6.2. Если заявление подается в форме электронного документа, то к заявлению прилагается копия документа, удостоверяющего личность заявителя
(удостоверяющего личность представителя заявителя, если заявление представляется представителем заявителя) в виде электронного образа такого документа.

Представления документа, удостоверяющего личность заявителя (представителя заявителя) не требуется в случае представления заявления посредством
отправки через личный кабинет единого портала или местного портала, а также если заявление подписано усиленной квалифицированной электронной
подписью.

В случае представления заявления представителем заявителя, действующим на основании доверенности, к заявлению также прилагается доверенность в
виде электронного образа такого документа»;

«2.7. Документов, необходимых в соответствии нормативными правовыми актами для предоставления муниципальной услуги, которые находятся в
распоряжении государственных органов, органов местного самоуправления и иных органов законодательством не предусмотрено»;

1.3. подпункт  3.1.1. абзац 2

«формирование и направление межведомственных запросов в органы (организации), участвующие в предоставлении муниципальной услуги». исключить.

 1.4. пункт 3.3. «Направление межведомственных запросов в органы (организации), участвующие в предоставлении муниципальных услуг» - исключить.

1. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

И.О.Главы Ваблинского сельсовета

Конышевского района В.А.Елушенко